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Fecha de proceso 03/05/2024
Hora de Proceso 11:17:45

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,014,080.2

INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO OZANAM

Al 31 de Marzo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$7,945,633.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$137,780,781.00$145,726,414.0025.2% 99.9%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$88,000.00$88,000.000.0% 0.1%

$7,945,633.00Total CORRIENTE: -$137,868,781.00$145,814,414.0025.2% 100.0%

NO CORRIENTE

$23,597,004.00Propiedades Planta y Equipo $23,597,004.00$0.0074.8% 0.0%

$23,597,004.00Total NO CORRIENTE: $23,597,004.00$0.0074.8% 0.0%

Total ACTIVO $31,542,637.00

TOTAL  ACTIVOS

-$114,271,777.00

-$114,271,777.00

$145,814,414.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$31,542,637.00 $145,814,414.00

 PASIVO

CORRIENTE

$183.00Cuentas por pagar -$2,550,245.00$2,550,428.000.0% 1.7%

$2,732,094.00Otros pasivos -$2,805,231.00$5,537,325.008.7% 3.8%

$2,732,277.00Total CORRIENTE: -$5,355,476.00$8,087,753.008.7% 5.5%

-$5,355,476.00$8,087,753.00$2,732,277.00

Total PASIVO $2,732,277.00

TOTAL  PASIVOS

-$5,355,476.00$8,087,753.008.7% 5.5%

8.7% 5.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$61,018,665.00Capital Fiscal $0.00$61,018,665.00193.4% 41.8%

$13,236,361.00Resultado del ejercicio -$108,916,301.00$122,152,662.0042.0% 83.8%

-$2,475,000.00Impactos por transición al nuevo marco de regulación $0.00-$2,475,000.00-7.8% -1.7%
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Hora de Proceso 11:17:45

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,014,080.2

INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO OZANAM

Al 31 de Marzo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$42,969,666.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00-$42,969,666.00-136.2% -29.5%

$28,810,360.00Total PATRIMONIO: -$108,916,301.00$137,726,661.0091.3% 94.5%

-$108,916,301.00$137,726,661.00$28,810,360.00

Total PATRIMONIO $28,810,360.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $31,542,637.00 $145,814,414.00

-$108,916,301.00

-$114,271,777.00

$137,726,661.0091.3% 94.5%

91.3% 94.5%

100.0% 100.0%

 CARLOS ARTURO PANDALES LOZANO

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903.0

11802768.0

RECTOR

C.C.

C.C.
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Fecha de proceso 03/05/2024
Hora de Proceso 11:21:14

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,014,080.2

INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO OZANAM

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 91.8%114,790,832 -114,790,832 -100.0%

Retribuciones 4.1%171,260 1.4%1,704,047 -1,532,787 -89.9%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 116,494,879171,260 -116,323,6194.1% -99.9%93.2%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%264 0.0%1,587 -1,323 -83.4%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 95.9%4,000,000 6.8%8,488,000 -4,488,000 -52.9%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 8,489,5874,000,264 -4,489,32395.9% -52.9%6.8%

Total INGRESOS 124,984,466 -120,812,942100.0% -96.7%100.0%4,171,524
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,014,080.2

INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO OZANAM

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%0 100.0%2,831,804 -2,831,804 -100.0%

Total GASTOS  - Administración y operación 2,831,8040 -2,831,804100.0% -100.0%100.0%

Total GASTOS 2,831,804 -2,831,804100.0% -100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 122,152,662 -117,981,138

0

4,171,524

RECTOR

 CARLOS ARTURO PANDALES LOZANO

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903

C.C.

C.C.

11802768


